
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 16 березня  2022 року                Баштанка                                            № 46        

           

 

Про перерозподіл бюджетних 

призначень 

 

Відповідно до пунктів 13, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 
11 березня 2022 року №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного часу», з метою забезпечення виконання 
повноважень у період воєнного стану, виконавчий комітет Баштанської міської 
ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Фінансовому відділу Баштанської міської ради в установленому 
чинним законодавством порядку внести зміни до розпису бюджету Баштанської 
міської територіальної  громади на 2022 рік:   

 внести зміни до бюджетних призначень загального фонду по головному 
розпоряднику коштів бюджету Баштанської міської територіальної громади:  

  

    Баштанській міській раді  - здійснити перерозподіл бюджетних 
призначень, зокрема по: 

 

КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності  обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад» - зменшити  видатки на суму 25,0 тис. грн (КЕКВ 2210), з 
метою їх перерозподілу, 

 

 КПКВК 0118110  Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха – збільшити видатки на суму          
25,0 тис.грн на поповнення матеріального резерву (придбання паливно-

мастильних матеріалів). 



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Світлану 

ЄВДОЩЕНКО.  

 

 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ
  


